Municipais, de acordo com as Leis de Transparência na Internet 
(9755/98/IN28 TCU, Lei Comp. nº 131/09; LF10520/2002; LeiF 
4320/6 Controle Orç. e balanços; Lei12527), Serviço e suporte 
dos e-mails institucionais e demais informações fornecidas 
pela PREFEITURA

Valor Total: R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos noventa 
reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 04/01/2021

Monte Azul Paulista-SP, 04 de Janeiro 2021

Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município

Ratificação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021

[...]

nº 131/09; LF10520/2002; LeiF 
4320/6 Controle Orç. e balanços; Lei12527), Serviço e suporte 
dos e-mails institucionais e demais informações fornecidas 
pela PREFEITURA

Contratada: PORTAL PUBLICO INFORMATICA LTDA, 
CNPJ 05.005.501/0001-84

Valor: R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais).

Recursos: Próprios.

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, Lei 8666/93;

Ratifico a referida dispensa com a justificativa apresentada 
em 04/01/2021.

Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito

Monte Azul Paulista, 04 de janeiro de 2021.

Terceiro Setor